
Coupe de Noël 2017 / Weihnachtscup 
2017

Organisation: Gym UrsyUrsy

16.-17.12.2017

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C5

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Lunghi Anaïs 20021. Fribourg FSG 37.65 Or9.20 9.659.60 9.20

Baechler Lisa 20022. Fribourg FSG 36.35 Argent8.55 9.159.65 9.00

Mosar Natasha 20023. Fribourg FSG 36.25 Bronze9.15 9.059.55 8.50

Oberson Jeanne 20014. Sâles FSG 36.20 Distinction9.00 9.259.30 8.65

Fontana Méline 20025. Fribourg FSG 36.15 Distinction9.05 9.459.50 8.15

Chatagny Johanna 20026. Fribourg FSG 36.10 Distinction8.70 9.409.55 8.45

Gumy Juliette 20037. Bulle FSG 35.95 Distinction8.60 9.059.15 9.15

Poisson Marie 20028. Fribourg FSG 35.90 Distinction8.80 9.059.35 8.70

Galster Emmy 20039. Sâles FSG 35.70 Distinction8.65 9.309.10 8.65

Alonso Carmen 200210. Sâles FSG 35.40 Distinction8.75 8.959.30 8.40

Lehmann Pauline 200311. Bulle FSG 35.35 Distinction8.25 9.009.40 8.70

Berchier Mathilde 200312. Bulle FSG 35.35 Distinction8.95 9.158.60 8.65

Reber Janice 200313. Fribourg FSG 35.35 Distinction8.40 9.058.90 9.00

Schmid Lena Flurina 200314. Fribourg FSG 35.15 Distinction8.75 8.109.35 8.95

Galster Morgane 200415. Ursy Gym 35.05 Distinction8.75 9.059.00 8.25

Conus Aubane 200316. Romont Gym 34.90 Distinction8.00 8.958.95 9.00

Waeber Allyssa 200217. Fribourg FSG 34.90 Distinction8.95 9.008.40 8.55

Rotzetter Jana 200418. Fribourg FSG 34.80 Distinction8.30 9.009.15 8.35

Pillonel Emilie 200319. Cugy-Vesin FSG 34.80 Distinction8.45 8.908.85 8.60

Hogjaj Léonita 200220. Ursy Gym 34.75 Distinction8.80 9.208.95 7.80

De Maddalena Céline 200521. Getu Sense 34.75 Distinction8.45 8.908.55 8.85

Mauron Cynthia 200622. Düdingen TSV 34.65 Distinction8.15 9.008.70 8.80

Genoud Lucie 200323. Bulle FSG 34.50 Distinction7.85 8.308.90 9.45

Schaller Marine 200324. Bulle FSG 34.50 Distinction8.65 8.309.25 8.30

Udry Valentine 200225. Fribourg FSG 34.50 Distinction7.95 9.009.00 8.55

Himbaza Esther 200126. Domdidier FSG 34.25 Distinction8.30 8.908.40 8.65

Risse Fiona 200327. La Combert FSG 34.20 Distinction8.75 8.758.40 8.30

Buntschu Julie 200428. Bulle FSG 34.15 Distinction8.40 9.058.55 8.15

Schmidiger Julia 200329. Gurmels TSV 34.15 Distinction7.80 9.009.00 8.35

Guerry Karen 200030. Domdidier FSG 34.15 Distinction8.45 8.558.50 8.65

Jobin Erika 200431. Fribourg FSG 34.108.35 8.609.00 8.15

Kummer Maurine 200232. Fribourg FSG 34.108.25 8.808.65 8.40

Bondallaz Shobha 200133. Ursy Gym 33.958.50 7.859.20 8.40

Progin Mareva 200134. Courtepin-Courtaman FSG 33.808.40 8.308.95 8.15

Köstli Anna 200435. Getu Sense 33.808.05 8.608.45 8.70

Risse Mélanie 200336. Broc FSG 33.758.55 8.208.90 8.10

Krebs Nadine 200337. Getu Sense 33.708.10 8.408.65 8.55

Cottet Elise 200238. Ursy Gym 33.657.90 8.259.40 8.10

Morand Olivia 200339. Sâles FSG 33.608.30 8.458.40 8.45

Sottas Camille 200040. Courtepin-Courtaman FSG 33.558.35 8.858.30 8.05

Hasler Joana 200341. Getu Sense 33.407.80 8.608.50 8.50

Jungi Jana 200442. Gurmels TSV 33.308.10 8.508.05 8.65

Jan Mélissa 200243. Cugy-Vesin FSG 33.207.85 7.908.45 9.00

Nogarotto Maika 200144. Domdidier FSG 33.157.85 8.808.30 8.20

Nogarotto Laïla 200145. Domdidier FSG 33.158.35 7.908.35 8.55

Menoud Léonie 200346. Sâles FSG 33.158.25 8.408.45 8.05

Giroud Emma 200447. Fribourg FSG 33.108.80 7.459.10 7.75

Walle Sophie 200448. Getu Sense 33.057.25 9.108.45 8.25

Morel Naomi 200449. Romont Gym 33.057.95 8.409.00 7.70

Clerc Estelle 200350. Domdidier FSG 33.058.25 8.757.60 8.45

Jungo Livia 200551. Getu Sense 33.057.75 8.608.30 8.40
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Cochard Elisa 200252. Romont Gym 33.007.80 8.359.10 7.75

Mazza Stéphanie 200353. Cugy-Vesin FSG 32.957.80 8.808.15 8.20

Corpataux Vanessa 200054. Courtepin-Courtaman FSG 32.658.15 8.008.90 7.60

Margueron Estelle 200355. Romont Gym 32.658.00 8.108.50 8.05

Grosset Lison 200156. Charmey FSG 32.607.80 8.108.85 7.85

Genoud Mathilde 200457. Bulle FSG 32.607.75 7.858.55 8.45

Gobet Charline 200058. Romont Gym 32.608.30 8.358.50 7.45

Chollet Judith 200359. Sâles FSG 32.558.60 7.708.00 8.25

Perazzi Eva 200060. Courtepin-Courtaman FSG 32.508.25 8.008.70 7.55

Gut Irène 200161. Fribourg FSG 32.458.80 7.758.30 7.60

Nicoulaz Milla 200062. Ursy Gym 32.457.85 8.608.40 7.60

Querido Inês 200463. Getu Sense 32.457.25 8.458.40 8.35

Maison Rouge Emmy 200164. Broc FSG 32.308.05 7.858.45 7.95

Herren Jeanine 200065. Gurmels TSV 32.307.40 8.408.40 8.10

Berger Chloé 200066. Attalens FSG 32.258.55 7.758.55 7.40

Werro Noé 200367. Düdingen TSV 32.207.65 8.708.45 7.40

Scala Amaëlle 200368. Courtepin-Courtaman FSG 32.057.85 8.108.05 8.05

Boyer Lise 200169. Getu Sense 31.907.05 8.858.15 7.85

Spahr Cindy 200170. Domdidier FSG 31.907.50 8.458.00 7.95

Mauron Julie 200171. Romont Gym 31.758.25 7.858.15 7.50

Gachet Noa 200172. Charmey FSG 31.658.00 8.008.50 7.15

Mann Aurélie 200273. Romont Gym 31.607.90 8.257.55 7.90

Crausaz Maïwenn 200374. Domdidier FSG 31.558.40 8.507.55 7.10

Herren Michelle 200275. Gurmels TSV 31.505.85 7.959.10 8.60

Jaquet Vanessa 200176. Romont Gym 31.507.00 8.208.90 7.40

Lüthi Anna 199977. Gurmels TSV 31.507.35 8.208.30 7.65

Burkhalter Annika 200278. Getu Sense 31.455.65 8.358.60 8.85

Lenweiter Diane 200379. Cugy-Vesin FSG 31.157.95 7.607.35 8.25

Rytz Cédrine 200180. Domdidier FSG 31.007.65 8.407.85 7.10

Slavic Puja 200281. Romont Gym 31.007.55 7.907.50 8.05

Apostol Laura 199982. Attalens FSG 30.957.80 7.658.20 7.30

Gremaud Delphine 200083. La Combert FSG 30.607.70 7.407.90 7.60

Germic Nikita 200284. Ursy Gym 30.507.15 6.208.95 8.20

Buchs Anna 200485. Fribourg FSG 30.207.40 7.208.25 7.35

Keusen Jana 200486. Getu Sense 30.156.90 6.658.20 8.40

Rossier Laurianne 200087. La Combert FSG 29.458.00 5.308.20 7.95

Neumann Daphne 200488. Getu Sense 29.406.50 7.657.60 7.65
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C6

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Tebaldi Sarah 20001. Bulle FSG 37.65 Or9.40 9.359.60 9.30

Geinoz Camille 20002. Fribourg FSG 37.55 Argent9.35 9.309.60 9.30

Conus Mélissa 20033. Ursy Gym 36.95 Bronze9.00 9.359.60 9.00

Dupont Gaëlle 20024. Bulle FSG 36.85 Distinction9.25 8.759.35 9.50

Mosar Elena 19995. Fribourg FSG 36.70 Distinction9.35 9.059.50 8.80

Vonlanthen Lucie 19996. Ependes FSG 36.05 Distinction9.25 8.659.15 9.00

Suter Axelle 20007. Fribourg FSG 35.70 Distinction8.85 8.509.55 8.80

Bosson Emma 20038. Ursy Gym 35.50 Distinction8.55 8.759.40 8.80

Dupont Marie 19989. Ependes FSG 35.40 Distinction9.10 8.509.10 8.70

Hess Elena 200010. Fribourg FSG 35.35 Distinction8.80 9.109.00 8.45

Meuwly Noémie 200111. Fribourg FSG 34.85 Distinction9.15 8.259.30 8.15

Probst Léa 200012. Fribourg FSG 34.55 Distinction9.25 6.909.25 9.15

Glannaz Charlotte 200013. Bulle FSG 34.008.50 7.958.80 8.75

Tschannen Melanie 199614. Getu Sense 33.458.05 7.859.10 8.45

Dougoud Line 200115. Romont Gym 33.408.70 7.459.35 7.90

Morel Mila 200016. Bulle FSG 33.358.20 7.909.00 8.25

Berset Amélie 199717. Romont Gym 33.308.00 8.208.30 8.80

Chaney Julie 199718. Domdidier FSG 33.258.50 7.608.65 8.50

Seydoux Amélie 200019. Sâles FSG 33.208.30 6.559.35 9.00

Wälti Laura 199820. Getu Sense 32.957.95 7.858.75 8.40

Saner Ysaline 199721. Ursy Gym 32.908.60 7.408.55 8.35

Streit Sarah 200322. Getu Sense 32.807.90 8.358.10 8.45

Jaquier Margot 199823. Romont Gym 32.708.70 6.558.85 8.60

Egger Jasmin 200124. Getu Sense 32.207.60 6.659.05 8.90

Remy Anaëlle 200125. Bulle FSG 32.157.65 7.158.55 8.80

Gobet Lucie 200126. Romont Gym 32.108.25 7.158.45 8.25

Dousse Elsa 200027. Romont Gym 31.858.05 6.808.55 8.45

Peyret Alexia 200028. Marly Soc. gym. 30.857.40 7.007.95 8.50

Yerly Mathilde 200129. Sâles FSG 30.757.15 7.807.35 8.45

Ruffieux Laetitia 200030. Bulle FSG 30.607.45 7.157.65 8.35

Dupraz Hélène 199831. Fribourg FSG 30.508.30 5.308.60 8.30

Pierret Elise 199932. Courtepin-Courtaman FSG 30.057.15 7.458.00 7.45

Monney Fanny 199633. Marly Soc. gym. 28.257.65 6.106.35 8.15

Teixeira Alicia 199834. Romont Gym 19.658.05 4.956.65
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C7

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Glannaz Léa 19971. Bulle FSG 36.15 Or9.15 8.909.30 8.80

Bersier Oria 19912. Bulle FSG 35.45 Argent8.55 9.009.00 8.90

Mrazek Iliana 19993. Bulle FSG 35.35 Bronze8.50 9.009.15 8.70

Hottinger Rahel 19914. Fribourg FSG 34.90 Distinction8.55 8.409.40 8.55

Mosar Francesca 19975. Fribourg FSG 34.758.95 8.359.00 8.45

Tebaldi Alicia 19976. Bulle FSG 34.658.85 8.308.90 8.60

Deschenaux Céline 19967. Charmey FSG 34.158.15 8.859.35 7.80

Clément Aline 19978. Romont Gym 33.158.55 7.958.30 8.35

Burkhalter Livia 19989. Getu Sense 33.108.80 7.158.90 8.25

Schibler Tatiana 199410. Fribourg FSG 31.307.70 7.658.00 7.95

Sahli Alessia 199511. Marly Soc. gym. 30.707.35 7.358.40 7.60



Coupe de Noël 2017 / Weihnachtscup 
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Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie CD

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Gianocca Viviana 19861. Fribourg FSG 37.40 Or9.40 9.259.80 8.95

Moret Marlyse 19852. Bulle FSG 37.35 Argent9.45 9.309.30 9.30

Werner Sonia 19843. Fribourg FSG 36.05 Bronze9.05 9.109.25 8.65

Verdon Cyrielle 19904. Domdidier FSG 35.859.25 9.009.10 8.50

Riedo Sophie 19935. Marly Soc. gym. 33.658.85 7.459.00 8.35

Jung Violaine 19936. Romont Gym 33.408.85 8.208.45 7.90

Steiner Allison 19957. Romont Gym 33.108.45 8.008.15 8.50

Mury Noémie 19938. Fribourg FSG 32.408.05 8.458.70 7.20


